
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”  

Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 – 02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E 
Scuole aggregate:  

Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 - 
Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a  

Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6  
 

 

DELIBERA N°   2bis     DEL     05/09/2023 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.5 del 4/09/2023 sui criteri per l’adesione delle classi al progetto 

di nuoto 

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all'unanimità  

 
DELIBERA 

 
la soglia del 90% delle partecipazioni  al progetto di nuoto per ciascuna classe come vincolo per la 
partecipazione al progetto stesso. 
 
Si propone di escludere dal computo i casi di non adesione per motivi sanitari/religiosi 

 
 

Il Presidente del C.d.I. 
Maresa Sbarra 

         
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line. 
 
           La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Adriana Colloca 

MIIC8CD00E - MIIC8CD00E - REGISTRO DELIBERE CDI - 0000003 - 07/11/2023 - UNICO - I


